
 

 

 

 

令和４年度坂祝町一般会計補正予算 

（第４号） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        岐阜県加茂郡坂祝町 

       
 



   令和４年度坂祝町一般会計補正予算（第４号） 

 

 令和４年度坂祝町の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２４５，５５８千円を追加し、歳入歳出 

 

予算の総額を歳入歳出それぞれ３，９２９，２８２千円とする。 

 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予 

 

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  （債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の変更は「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

  （地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は「第３表 地方債補正」による。 

 

 

   令和４年９月６日 提出 

 

 

 

坂祝町長  柴 山 佳 也 
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

8

9

13

14

16

17

18

19

20

地方特例交付金

地方交付税

国庫支出金

県支出金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

町 債

23,939

932,000

487,050

257,527

3,001

228,767

100,000

77,457

278,408

4,894

218,793

20,953

10,354

199

△113,441

110,321

624

△7,139

28,833

1,150,793

508,003

267,881

3,200

115,326

210,321

78,081

271,269

1

1

1

2

2

1

1

2

1

5

1

地方特例交付金

地方交付税

国庫負担金

国庫補助金

県補助金

寄 附 金

基金繰入金

特別会計繰入金

繰 越 金

雑 入

町 債

23,939

932,000

274,236

205,268

104,467

3,001

228,764

3

100,000

72,733

278,408

4,894

218,793

12,524

8,429

10,354

199

△118,127

4,686

110,321

624

△7,139

28,833

1,150,793

286,760

213,697

114,821

3,200

110,637

4,689

210,321

73,357

271,269

歳 入 合 計 3,683,724 245,558 3,929,282

─2─



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

3

4

5

6

7

9

12

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農林水産業費

商 工 費

土 木 費

教 育 費

予 備 費

674,380

1,378,425

254,091

101,561

8,453

238,101

561,734

10,000

182,087

14,803

30,173

12,787

329

3,331

647

1,401

856,467

1,393,228

284,264

114,348

8,782

241,432

562,381

11,401

1

2

3

1

2

1

2

1

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

総務管理費

徴 税 費

戸籍住民登録費

社会福祉費

児童福祉費

保健衛生費

清 掃 費

農 業 費

商 工 費

道路橋りょう費

河 川 費

教育総務費

幼稚園費

小学校費

中学校費

社会教育費

保健体育費

予 備 費

558,173

71,694

35,544

671,008

707,417

136,508

117,583

89,912

8,453

81,952

41,991

137,071

77,708

68,202

49,108

74,345

155,300

10,000

173,595

3,710

4,782

2,298

12,505

28,528

1,645

12,787

329

3,316

15

240

540

△56

1,616

2,747

△4,440

1,401

731,768

75,404

40,326

673,306

719,922

165,036

119,228

102,699

8,782

85,268

42,006

137,311

78,248

68,146

50,724

77,092

150,860

11,401

歳 出 合 計 3,683,724 245,558 3,929,282

─3─



　（変更）

令和５年度 から
千円

令和５年度 から
千円

令和９年度 まで 令和９年度 まで

令和５年度 から
千円

令和５年度 から
千円

令和８年度 まで 令和９年度 まで

206,120 千円 182,750 千円

第　２　表　　債　務　負　担　行　為　補　正

事　　項

変　更　前 変　更　後

期　　間 限　度　額 期　　間 限　度　額

給食セ ン タ ー総務経費
( 給食調理業務等委託 )

168,168 146,432

合　　　　　　計

給食センター維持管理経費
(食器・食缶洗浄システム更新)

37,952 36,318
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第３表 　地方債補正

限度額
起債の
方  法

利　率
償還の
方  法

限度額
起債の
方  法

利　率
償還の
方  法

千円 千円

臨 時 財 政
対 策 債

61,208
普通貸借

又は
証券発行

年利4.0％
以内
（ただし、利
率見直し方式
で借り入れる
資金につい
て、利率の見
直しを行った
後において
は、当該見直
し後の利率）

政府資金につ
いては、その
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
借入先と協定
し、その融資
条件に従うも
のとする。

ただし、町
財政の都合に
より、その全
部又は一部を
繰り上げ償還
することがで
きる。

54,069 同左 同左 同左

計 61,208 54,069

起債の
目  的

補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

8

9

13

14

16

17

18

19

20

地方特例交付金

地方交付税

国庫支出金

県支出金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

町 債

歳 入 合 計

23,939

932,000

487,050

257,527

3,001

228,767

100,000

77,457

278,408

3,683,724

4,894

218,793

20,953

10,354

199

△113,441

110,321

624

△7,139

245,558

28,833

1,150,793

508,003

267,881

3,200

115,326

210,321

78,081

271,269

3,929,282

─6─



（単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

（歳 出）

2

3

4

5

6

7

8

9

12

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農林水産業費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

予 備 費

歳 出 合 計

674,380

1,378,425

254,091

101,561

8,453

238,101

159,236

561,734

10,000

3,683,724

182,087

14,803

30,173

12,787

329

3,331

0

647

1,401

245,558

856,467

1,393,228

284,264

114,348

8,782

241,432

159,236

562,381

11,401

3,929,282

3,516

17,437

20,953

△737

11,091

10,354

910

285

28

158

105

140

665

2,291

177,661

15,255

12,736

1,668

171

3,226

△140

△18

1,401

211,960

─7─ ─8─



（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計
節

区 分 金 額
説 明

（単位：千円）

8 地方特例交付金 23,939 4,894 28,833

２ 歳 入

8 地方特例交付金
1 地方特例交付金

1

1

1

2

2

地方特例交付金

地方交付税

国庫負担金

国庫補助金

県補助金

23,939

932,000

274,236

205,268

104,467

4,894

218,793

12,524

8,429

10,354

28,833

1,150,793

286,760

213,697

114,821

1

1

2

2

5

2

4

地方特例交付金

地方交付税

衛生費国庫負担金

衛生費国庫補助金

総務費国庫補助金

民生費県補助金

農林水産業費県補助金

23,939

932,000

11,515

13,230

137,767

62,479

23,554

4,894

218,793

12,524

4,913

3,516

△737

11,091

28,833

1,150,793

24,039

18,143

141,283

61,742

34,645

3 減収補てん

1 普通交付税

1 保健衛生費

2 保健衛生費

14 社会保障・

4 児童福祉費

1 農業費補助

4,894

218,793

12,524

4,913

4,782

33

11,091

1 減収補てん特例交付金

1 普通交付税

1 新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担金

1 新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費補助金

1 社会保障・税番号制度システム整備費補助金

1 保育所等緊急整備事業補助金

1 農地利用最適化交付金 265

9

13

14

地方交付税

国庫支出金

県支出金

932,000

487,050

257,527

218,793

20,953

10,354

1,150,793

508,003

267,881

特例交付金

負担金

国庫補助金

税番号制度

システム整

備費補助金

21 住民税非課

税世帯等臨

時特別給付

金

補助金

12 子育て支援

対策臨時特

例基金補助

金

金

△1,266

△770

1 住民税非課税世帯等臨時特別給付金

1 県産材需要拡大施設等整備補助金

2 自給飼料生産基盤拡大緊急対策支援事業補助金 10,300

3 農業委員会費補助金 526

（一般会計）
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計
節

区 分 金 額
説 明

（単位：千円）

16 寄 附 金 3,001 199 3,200

16 寄 附 金
1 寄 附 金

1

1

2

1

5

1

寄 附 金

基金繰入金

特別会計繰入金

繰 越 金

雑 入

町 債

3,001

228,764

3

100,000

72,733

278,408

199

△118,127

4,686

110,321

624

△7,139

3,200

110,637

4,689

210,321

73,357

271,269

1

1

14

1

1

2

4

一般寄附金

財政調整基金繰入金

ふるさと応援基金繰入金

介護保険特別会計繰入金

繰 越 金

雑 入

臨時財政対策債

3,001

141,822

8,000

1

100,000

72,732

61,208

199

△116,997

△1,130

4,686

110,321

624

△7,139

3,200

24,825

6,870

4,687

210,321

73,356

54,069

1 一般寄附金

1 財政調整基

1 ふるさと応

1 介護保険特

1 純繰越金

2 雑 入

1 臨時財政対

199

△116,997

△1,130

4,686

110,321

42

△7,139

1 一般寄附金

1 財政調整基金繰入金

1 ふるさと応援基金繰入金

1 過年度清算繰入金

1 純繰越金

1 行幸公園自販機設置手数料 14

1 臨時財政対策債

17

18

19

20

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

町 債

228,767

100,000

77,457

278,408

△113,441

110,321

624

△7,139

115,326

210,321

78,081

271,269

金繰入金

援基金繰入

金

別会計繰入

金

3 過年度収入

策債

582

2 農業用機械使用料 28

1 福祉国県支出金過年度収入 284

2 児童福祉関係費過年度収入 298

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 総 務 費 674,380 182,087 856,467 4,426 177,661

３ 歳 出

2 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 558,173 173,595 731,768 △356 173,951

1

4

5

6

8

13

一般管理費

財産管理費

行政システ

交通安全対

企 画 費

給付金事業

232,810

69,934

57,520

2,825

167,026

17,940

147

174,651

250

486

△673

△1,266

232,957

244,585

57,770

3,311

166,353

16,674

寄附金

繰入金

国庫支出金

147

174,452

250

486

△1,384

ム管理費

策費

費

199

711

△1,266

3 職員手当等

24 積 立 金

17 備品購入費

14 工事請負費

3 職員手当等

12 委 託 料

119

174,651

250

486

272

△1,266

1 DX推進事業 28

1 基金積立金 174,651

1 情報ネットワーク運用事業 250

1 交通安全施設整備事業 486

1 公共交通事業 185

13 使用料及び

賃借料

10 需 用 費

12 委 託 料

17 備品購入費

24 積 立 金

28

185

△300

300

△1,130

2 総務管理事務経費 119

2 イベント事業 212

3 ふるさと納税推進事業 △1,130

4 新型コロナウイルス感染症対策事業 60

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 徴 税 費 71,694 3,710 75,404 3,710

2 総 務 費
2 徴 税 費

1

2

税務総務費

賦課徴収費

36,720

34,974

△2,389

6,099

34,331

41,073

△2,389

6,099

2 給 料

22 償還金、利

△1,843

6,099

1 税務総務事務経費 △2,389

1 町税過誤納金還付金 6,099

3 職員手当等

子及び割引

料

△546

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 戸籍住民登 35,544 4,782 40,326 4,782

2 総 務 費
3 戸籍住民登録費

1 戸籍住民登 32,214 4,782 36,996 国庫支出金

録費 4,782 12 委 託 料 4,070 1 戸籍コンピュータ化事業 4,782

録費

17 備品購入費 712

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 民 生 費 1,378,425 14,803 1,393,228 △452 15,255

3 民 生 費
1 社会福祉費

1 社会福祉費 671,008 2,298 673,306 △56 2,354

1

2

5

6

社会福祉総

老人福祉費

総合福祉会

コミュニテ

166,713

35,193

35,595

10,864

231

244

1,815

8

166,944

35,437

37,410

10,872

諸収入

繰入金

県支出金

51

139

1,815

349

務費

館運営費

ィ―センタ

180

105

△341

27 繰 出 金

19 扶 助 費

10 需 用 費

18 負担金、補

231

244

1,815

8

1 介護保険会計事業 231

1 老人施設入所事業 115

1 福祉会館運営事業 1,815

1 コミュニティーセンター管理事業 8

ー管理運営

費

助及び交付

金

2 紙おむつ支給事業 129

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 児童福祉費 707,417 12,505 719,922 △396 12,901

3 民 生 費
2 児童福祉費

1

2

4

児童福祉総

児童措置費

心身障害児

369,881

330,466

7,070

12,455

50

0

382,336

330,516

7,070

県支出金

県支出金

県支出金

12,737

17

147

務費 △282

33

22 償還金、利

18 負担金、補

12,455

50

1 児童福祉総務経費 12,455

1 保育所支援事業 50

通園事業費 △147

子及び割引

料

助及び交付

金

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 衛 生 費 254,091 30,173 284,264 17,437 12,736

4 衛 生 費
1 保健衛生費

1 保健衛生費 136,508 28,528 165,036 17,437 11,091

1

2

保健衛生総

感染症予防

32,769

55,740

11,091

17,437

43,860

73,177 国庫支出金

11,091

務費

費 17,437

22 償還金、利

10 需 用 費

11,091

225

1 保健衛生総務事業 11,091

1 新型コロナウイルスワクチン接種事業 17,437

子及び割引

料

11 役 務 費

12 委 託 料

13 使用料及び

賃借料

1,349

15,634

229

（一般会計）

─23─ ─24─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 清 掃 費 117,583 1,645 119,228 1,645

4 衛 生 費
2 清 掃 費

2 ごみ処理費 84,856 1,645 86,501 1,645

10 需 用 費 1,645 1 可燃・不燃ごみ処理経費 1,645

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

5 農林水産業 101,561 12,787 114,348 11,119 1,668

5 農林水産業費
1 農 業 費

1 農 業 費 89,912 12,787 102,699 11,119 1,668

1

2

3

4

農業委員会

農業総務費

農業振興費

畜産振興費

8,607

41,578

10,800

786

832

975

10,340

640

9,439

42,553

21,140

1,426

県支出金

県支出金

41

975

12

640

費 791

10,300

10 需 用 費

27 繰 出 金

10 需 用 費

18 負担金、補

621

975

32

640

1 農業委員会事務経費 832

1 下水道事業会計繰出金（農業集落排水分） 975

1 農業振興事務経費 10,340

1 畜産振興事務経費 640

費

諸収入

28

11 役 務 費

13 使用料及び

賃借料

11 役 務 費

18 負担金、補

助及び交付

金

助及び交付

金

131

80

8

10,300

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

6 商 工 費 8,453 329 8,782 158 171

6 商 工 費
1 商 工 費

1 商 工 費 8,453 329 8,782 158 171

2 商工観光振 8,297 329 8,626 繰入金 171

興費 158 10 需 用 費 329 1 観光ＰＲ事業 230

2 商工観光振興事業 99

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

7 土 木 費 238,101 3,331 241,432 105 3,226

7 土 木 費
2 道路橋りょう費

2 道路橋りょ 81,952 3,316 85,268 91 3,225

1 道路維持費 75,248 3,316 78,564 繰入金 3,225

91 12 委 託 料 △411 1 安全な道路整備事業 3,316

う費

14 工事請負費 3,727

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 河 川 費 41,991 15 42,006 14 1

7 土 木 費
3 河 川 費

1 河川総務費 14,591 15 14,606 諸収入 1

14 10 需 用 費 15 1 行幸公園維持管理経費 15

（一般会計）

─33─ ─34─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

8 消 防 費 159,236 0 159,236 140 △140

8 消 防 費
1 消 防 費

1 消 防 費 156,963 0 156,963 140 △140

6 無線管理費 5,660 0 5,660 繰入金 △140

140

（一般会計）

─35─ ─36─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

9 教 育 費 561,734 647 562,381 665 △18

9 教 育 費
1 教育総務費

1 教育総務費 137,071 240 137,311 240

2

3

事務局費

諸 費

133,488

2,824

13

227

133,501

3,051

13

227

10 需 用 費

11 役 務 費

13

50

1 特別支援教育推進事業 13

1 教育総務事業 227

12 委 託 料 177

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 幼稚園費 77,708 540 78,248 540

9 教 育 費
2 幼稚園費

1 幼稚園管理 72,446 540 72,986 540

費 10 需 用 費 210 1 幼稚園事務経費 147

14 工事請負費 330

2 幼稚園維持管理経費 393

（一般会計）

─39─ ─40─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 小学校費 68,202 △56 68,146 665 △721

9 教 育 費
3 小学校費

1 学校管理費 52,270 △56 52,214 繰入金 △721

665 10 需 用 費 77 1 小学校維持管理経費 △56

11 役 務 費 △133

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 中学校費 49,108 1,616 50,724 1,616

9 教 育 費
4 中学校費

1 学校管理費 39,712 1,616 41,328 1,616

10 需 用 費 1,620 1 中学校施設等改修事業 107

11 役 務 費

14 工事請負費

△111

107

2 中学校維持管理経費 1,509

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

5 社会教育費 74,345 2,747 77,092 2,747

9 教 育 費
5 社会教育費

1

4

7

社会教育総

青少年育成

図書館運営

47,137

6,832

1,604

3,011

△300

36

50,148

6,532

1,640

3,011

△300

36

務費

費

費

2 給 料

18 負担金、補

7 報 償 費

1,891

△300

10

1 放課後児童健全育成事業 430

1 青少年育成経費 △300

1 図書室運営経費 36

3 職員手当等

10 需 用 費

14 工事請負費

助及び交付

金

10 需 用 費

690

100

330

26

2 社会教育事務経費 2,581

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

6 保健体育費 155,300 △4,440 150,860 △4,440

9 教 育 費
6 保健体育費

4 学校給食セ 137,983 △4,440 133,543 △4,440

ンター費 10 需 用 費 95 1 食育の推進事業 148

12 委 託 料

13 使用料及び

賃借料

14 工事請負費

17 備品購入費

△3,344

△3,900

86

2,623

2 給食センター総務経費 △3,344

3 給食センター維持管理経費 △1,244

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

12 予 備 費 10,000 1,401 11,401 1,401

12 予 備 費
1 予 備 費

1 予 備 費 10,000 1,401 11,401 1,401

1 予 備 費 10,000 1,401 11,401 1,401

29 予 備 費 1,401 1 予備費 1,401

（一般会計）
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2 一般職

(1)　総括

報　　酬 職員手当 計

（人） （千円） （千円） （千円） （千円）

84 197,951 481,529 96,354

84 197,416 480,946 96,354

0 535 583 0

時 間 外 宿日直 管理職 特殊勤務 退職手当組合
勤務手当 手　当 手　当 手　　当　 負　　担　　金

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

(2)　給料及び職員手当の増減額の明細

増減額

（千円） （千円）

48 48

535 144

391

住所移転による通勤手
当の増額

時間外手当の増額

その他の増減分

人事異動による変動

勤勉手当

0

備　　　　考説　　　　　　明

1,030 45,25930

0

4,403 1,030

通勤手当

0

30

144

45,2597,548

扶養手当

4,547

4,692

0

児童手当

4,410 4,692

00

住居手当

24,676

47,432

職員手当

職
員
手
当
の
内
訳

補正後

535

給　　　料 48

区　　　分

57,696

0

57,696

区分

補正前

比　較

期末手当

577,300

583

補　正　後 283,578

補　正　前 283,530

比　　　 較 48

577,883

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

備考給　　料

（千円）

合　計

（千円）

区　　　　分
職員数

給　　　　　　　　与　　　　　　　　費
共済費

その他の増減分

240

240

0

増　減　事　由　別　内　訳

給与改定に伴う増減分

47,432

25,067 7,548

0

4,410

391
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